



სამბატონი

საქართველოში

ფესტივალი

„ახალი რენესანსი“

26.08.2013 • 15:30-20.30

САМБАТИОН

В ГРУЗИИ

Фестиваль

«НОВЫЙ РЕНЕССАНС»



ფესტივალის პროგრამა:

PP 22/37

- 15.30 სიმპოზიუმი (ლექციები საქართველოს ებრაელთა ისტორიის, კულტურის შესახებ; ექსპედიციის შედეგების პრეზენტაცია)
- 17.00 ახალგაზრდული მინი-კონფერენცია (საექსპედიციო ჯგუფების მუშაობის შედეგების მიხედვით)
- 18.00 ფურშეტი
- 18.30 ბანაკი მხატვარ-მედაგოგების ნამუშევართა გამოფენა (ისრაელი, საფრანგეთი), მუსიკალური პრეზენტაცია, კინორეჟინება (ბანაკის გადამღები ჯგუფების ნამუშევრები).

ПРОГРАММА ФЕСТИВАЛЯ:

48/484

- 15.30 Симпозиум (лекции об истории и культуре евреев Грузии; презентация итогов работы экспедиций)
- 17.00 Молодежная мини-конференция (по результатам работы экспедиционных групп)
- 18.00 Фуршет
- 18.30 Выставка работ художников-педагогов лагеря (Израиль, Франция), музыкальная презентация, кинопоказ (работы съемочных групп лагеря)

ფესტივალის მხარდამხრები:

უმაღლეს სასწავლებლებში იუდაიკის შემსწავლელ მეცნიერთა და მედაგოგთა ცენტრი „სეფერი“; საქართველოს პარლამენტის ეროვნული ბიბლიოთეკა; საქართველოს ეროვნული მუზეუმი; კულტურის კლუბისა და კოორდინირების ცენტრი; ებრაული სააგენტო „სონეტის“ და Genesis Philanthropy Group-ის თანამონაწილეობით

ФЕСТИВАЛЬ ПРОХОДИТ ПРИ ПОДДЕРЖКЕ

Центра научных работников и преподавателей иудаики в ВУЗах «Сэфер»; Национальной Библиотеки Парламента Грузии; Национального Музея Грузии, Центр культурного исследования и координирования в сотрудничестве с Еврейским Агентством «Сохнут» и Genesis Philanthropy Group



www.sambation.net



sambation@gmail.com



www.facebook.com/events/193266530821745/



+995 599152303; +995 599926059; +995 599925168

მისამართი: თბილისი, გუდიაშვილის ქ. № 7
Адрес: Тбилиси, ул. Гудиашвили №7